206002/206002-2015-5887(1)

№206002-2015-5887

от 28 05 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2015 года№ 180

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Ленинградской области
по вопросу проведения конкурса на соискание премии

Правительства Ленинградской области по качеству

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 21 августа

2006 года № 247 "О премии Правительства Ленинградской области
по качеству";

постановление Правительства Ленинградской области от 28 апреля
2008 года № 97 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 августа 2006 года № 247 "О премии
Правительства Ленинградской области по качеству";

постановление Правительства Ленинградской области от 7 июля
2014 года № 285 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 августа 2006 года № 247 "О премии
Правительства Ленинградской области по качеству".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования. ,

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области розденко